PA168 - SWIMMING SHORTS

PA168 SWIMMING SHORTS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka cez pas (B)
Vnutorny sev (A)

Vonkajsi Sev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:

B Black B crush orange

XS
25
33
11.25
36.20
48

Fluorescent Yellow

25
35
12
37.70
51

PROACT.

POPIS

105 g/m?2

Vonkajsia vrstva: 100 % polyamid - 105 g/m?

100 % polyesterové vsité nohavicky zo sietoviny - 65 g/m?
Podsivka v pase z polyesteru/baviny - 80 g/m?

Lahka tkanina

Médny styl

2 boc¢né vreckd a 1 zadné vrecko s o¢kom, zéklopkou a zapinanim na suchy zips

Ozdobny vnuatorny elasticky pas so stahovacou $nurkou

Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina poévodu:

Bangladesh, Ethiopia

@ B = =X

52026 : s. 329
52025 : s. 303

L XL 2XL 3XL

25 25 25 25 25

37 39 41 43 46
12.75 13.50 14.25 15 15.75
39.20 40.70 42.20 43.70 45.45
54 57 60 63 67

B Light Turquoise B Rred B svorty Navy
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